ADMINISTRACAO

Inscrigdo

7

26

73

52

54

49

64

77
ARQUITETURA
Inscricdo

72
ASSISTENTE SOCIAL
Inscrigdo

94
CIENCIAS CONTABEIS
Inscrigdo

12

69
ENFERMAGEM
Inscrigdo

83

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

Nome

KAROLAINE DA SILVA FONSECA
GUSTAVO MINUTO MARTINS
KAUA COSTA COELHO

BRUNA SILVA DA ROSA

NATALLI COSTA CALCADA

LIVIA DE SOUZA FIGUEIRO
LAIZA GABRIELI LEMOS SOLANO
IZADORA DA ROSA FERREIRA

Nome

NATHALIA SANTOS

Nome

SUELI HELENA DA SILVEIRA COSTA

Nome

MONIKE PEREIRA SARAIVA
DOUGLAS JESUS DA SILVEIRA

Nome

TAINA GUIMARAES DA SILVA

Data Nasc

05/07/1997
29/08/2005
10/09/2004
21/08/2006
14/07/2005
10/06/2007
16/10/2006
17/03/2004

Data Nasc

18/12/2006

Data Nasc

18/10/1969

Data Nasc

13/11/2000
15/02/2000

Data Nasc

18/10/1993

Classificacéo

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

0N UA®WN R

Classificacéo

1. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

Classificacéo

1. Lugar
2. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

Portugués

50,00
50,00
45,00
40,00
35,00
35,00
20,00
35,00

Portugués

25,00

Portugués

40,00

Portugués

50,00
45,00

Portugués

50,00

Matematica

50,00
45,00
45,00
35,00
35,00
35,00
30,00
10,00

Matematica

40,00

Matematica

25,00

Matematica

50,00
45,00

Matematica

50,00

Nota
Final

100,00
95,00
90,00
75,00
70,00
70,00
50,00
45,00

Nota
Final

65,00

Nota
Final

65,00

Nota
Final

100,00
90,00

Nota
Final

100,00



ENSINO MEDIO
Inscrigao

65

87

58
108
57

97

74

98

30

51

41
79
91
23
38
29
99
19
112
20
22
50

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022
CLASSIFICAGAO E HOMOLOGAGAO FINAL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

Nome

EULER SILVEIRA DE OLIVEIRA
BRUNO SILVA DOS SANTOS

LUISA BURLAMAQUI VIEIRA AMORIM
FILIPE MACHADO MINUTO

CAUA DE QUADROS COUTINHO
ANDRESSA FIRMO ALVES

EVELLYN LABRIOLLA DA SILVA PEDRO

JULIANA SA DE MORAES PEREIRA
TICIELE NUNES CAMPOS

LIVIA TERRA DA SILVEIRA

KENIEL DA COSTA DA MATTA
RAISSA ARAUJO MARQUES

KAUA DA SILVEIRA PONTES

MARIA EDUARDA FARIAS LOPES
ANA CLARA AMORIM

WANDERSON COELHO DE PAULA
MARIA EDUARDA SILVA DE SOUZA
GUSTAVO DA SILVA GARCIA
JESSIANE ESPINDOLA DA FONSECA
FERNANDO WYSE DUARTE BICHO
LUCAS MARQUES DA COSTA
GUSTAVO DOS SANTOS GAUTERIO
LUCAS

ANA CLAUDIA SILVA MARTINS

Data Nasc

22/09/2004
20/12/2004
09/08/2005
25/11/2005
08/12/2005
08/01/2006
05/04/2006
02/05/2006
24/12/2006
19/02/2005
26/07/2005
28/07/2005
17/10/2005
31/05/2006
21/11/2006
22/02/2004
04/08/2005
28/09/2005
12/11/2005
09/05/2006
24/02/2007
11/01/2008
25/09/2006
25/02/2004

Classificacéo

© 0N O UAWN R

N NN NNRRRRRERERR PR R
B WNPFP O OONO U MOWNDNRELRO

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar
. Lugar

Portugués

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
50,00
45,00

Matematica

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
40,00
45,00

Nota
Final

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
90,00
90,00



111

82
63
106
27
62
102
45
11
15
67
96
68
43
104
110

40
48

16
14

53

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022
CLASSIFICAGAO E HOMOLOGAGAO FINAL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

JULIA DILLMANN DA SILVA

EVELLYN LIMA PINHEIRO MADRUGA
EMYLI MACHADO DA COSTA

FELIPE DE SOUZA ANTIQUEIRA
ISABEL DO AMARAL NEVES

THALIA DA SILVA SANES

LAVINIA DE ARAUJO CAMINHA
MANUELA DOS SANTOS RODRIGUES
MARINA DA CONCEICAO

AMANDA SIMOES TAROUCO

ALICE JARDIM MACHADO

GABRIELA WYSE DE MEDEIROS
PAULO GABRIEL LOPES DOS SANTOS
LUCAS DO AMARAL TROINA

JAMILE ROCHA DA COSTA
KATHERINE BECKER RAMOS

IZADORA DA SILVA NOBRE

BHERNARDO MONTEIRO ARAUJO
GAUTERIO

EMILLY DA SILVA SENA

MAYSA FERNANDES DE OLIVEIRA
MACHADO

LUIZ FRANCA MACEDO COSTA
HENRYCO MORENO PEREIRA

CRISTOPHER MIGUEL DA SILVA
BERNADOTTE

ANNE MUNHOZ CARVALHO

31/08/2006
06/11/2006
28/05/2005
18/09/2005
14/03/2007
01/06/2005
02/09/2006
24/03/2007
09/05/2003
14/07/2004
07/06/2006
09/07/2007
19/12/2005
07/10/2005
10/11/2006
26/01/2007
19/09/2006

28/01/2007
20/02/2006
07/06/2006

15/10/2006
12/02/2006

17/01/2007
08/09/2004

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,

42.
43.
44,

45,
46.

47.
48.

Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar

Lugar
Lugar
Lugar

Lugar
Lugar

Lugar

Lugar

45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
45,00
45,00
45,00
40,00
40,00
40,00
40,00
35,00
45,00
35,00
30,00
25,00

45,00
40,00
35,00

35,00
35,00

25,00
20,00

45,00
45,00
50,00
50,00
50,00
40,00
40,00
40,00
45,00
45,00
45,00
45,00
50,00
35,00
45,00
45,00
50,00

25,00
30,00
35,00

35,00
25,00

30,00
30,00

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
80,00
75,00
75,00

70,00
70,00
70,00

70,00
60,00

55,00
50,00



101
FARMACIA
Inscrigao

78

70

39
GEOPROCESSAMENTO
Inscricao

84

10
PEDAGOGIA LICENCIATURA
Inscricao

25

55

107
PSICOLOGIA
Inscrigdo

28

SISTEMA PARA INTERNET
Inscricao

113

TECNICO EM CONTABILIDADE

Inscrigdo

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022

CLASSIFICACAO E HOMOLOGAGCAO FINAL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

DAVI DUARTE SOARES

Nome

MIQUELEN DA SILVA DA SILVEIRA
FRANCIELI ARAUJO DE SOUZA
MARCELO KAUA ALVES RODRIGUES

Nome

BRAYAN NUNES DE SOUZA
ANA CAROLLINA ROCHA DE SOUZA

Nome

MICHELE GONCALVES DO AMARAL
SABRINA VELLOZO DA COSTA
ROSANGRLA DA SILVA

Nome

RAQUEL GODINHO SAMA

Nome

GABRIEL ACUNHA DE SOUZA

Nome

01/07/2005

Data Nasc

18/05/2005
17/04/1996
28/12/2005

Data Nasc

01/06/2006
17/10/2006

Data Nasc

13/08/2000
28/06/2001
06/06/1978

Data Nasc

22/03/2002

Data Nasc

01/04/2000

Data Nasc

49. Lugar

Classificacéo

1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar

Classificacéo

1. Lugar
2. Lugar

Classificacéo

1. Lugar
2. Lugar
3. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

Classificacéo

1. Lugar

Classificacéo

40,00

Portugués

50,00
45,00
30,00

Portugués

40,00
35,00

Portugués

45,00
50,00
35,00

Portugués

45,00

Portugués

40,00

Portugués

5,00

Matematica

40,00
30,00
15,00

Matematica

30,00
35,00

Matematica

50,00
40,00
15,00

Matematica

50,00

Matematica

45,00

Matematica

45,00

Nota
Final

90,00
75,00
45,00

Nota
Final

70,00
70,00

Nota
Final

95,00
90,00
50,00

Nota
Final

95,00

Nota
Final

85,00

Nota
Final



75

PROCESSO SELETIVO PUBLICO DE ESTAGIARIOS 003/2022
CLASSIFICAGAO E HOMOLOGAGAO FINAL
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE

CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGACAO

ROSA ELAINE COUTINHO DA SILVEIRA 17/01/2004 @ 1. Lugar

50,00

50,00

100,00



